Nit/DUI: 06143009931047

NRC: 770345

Forma de pago: Net 30 Days

1.00     135.00525100-005    135.0000Color Ribbon kit YMCKT-KT 1      0.00      0.00      0.00

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

151.20

Valor letras: CIENTO CINCUENTA Y UN 20/100  DOLARES
Sumas:     135.00

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

135.00
      0.00

17.55
    152.55
     -1.35
      0.00

152.55
      0.00

OBSERVACIONES

Impuesto al Valor